

Industrigolv Sweden AB

556680-6005

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arvind Kedia, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva betongarbeten, Dammbindning, härdning och golvslipning polering av betonggolv, huvudsakligen till industri och infrastruktur samt uthyrning av maskiner och inventarier till bolag inom bygg- och entreprenadbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Norrköping, och utför arbeten över hela Sverige och Norge.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	346 334	2 243 862	3 668 399	3 468 595
Resultat efter finansiella poster	-794 460	151 765	752 546	582 781
Soliditet (%)	-26	35	52	62

Nettoomsättningen minskade under 2024 till följd av lågkonjunkturen inom byggsektorn, vilket ledde till lägre efterfrågan och minskad ordergång. Trots detta har bolaget lyckats behålla stabila marginaler genom effektiviseringar och kostnadsanpassningar. Den finansiella ställningen är fortsatt god.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	102 000	335 491	95 900	533 391
Balanseras i ny räkning		95 900	-95 900	0
Årets resultat			-794 460	-794 460
Vid årets utgång	102 000	431 391	-794 460	-261 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	431 391
Årets resultat	-794 460
Summa	-363 069
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-363 069
Summa	-363 069

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		346 334	2 243 862
Övriga rörelseintäkter		0	794 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		346 334	3 038 470
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 381	-283 505
Övriga externa kostnader		-461 253	-999 980
Personalkostnader	2	-521 215	-1 269 970
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 965	-27 490
Övriga rörelsekostnader		0	-302 384
Summa rörelsekostnader		-1 130 814	-2 883 329
Rörelseresultat		-784 480	155 141
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326	368
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 306	-3 744
Summa finansiella poster		-9 980	-3 376
Resultat efter finansiella poster		-794 460	151 765
Resultat före skatt		-794 460	151 765
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-55 865
Årets resultat		-794 460	95 900

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	539 591	634 447
Summa materiella anläggningstillgångar		539 591	634 447
Summa anläggningstillgångar		539 591	634 447
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		271 398	271 398
Summa varulager m.m.		271 398	271 398
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 182	343 698
Övriga fordringar		35 227	105 766
Summa kortfristiga fordringar		70 409	449 464
Kassa och bank			
Kassa och bank		114 723	152 892
Summa kassa och bank		114 723	152 892
Summa omsättningstillgångar		456 530	873 754
Summa tillgångar		996 121	1 508 201

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		102 000	102 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		431 391	335 491
Årets resultat		-794 460	95 900
Summa fritt eget kapital		-363 069	431 391
Summa eget kapital		-261 069	533 391
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		792 622	791 660
Skatteskulder		0	175 069
Övriga skulder		464 568	8 081
Summa kortfristiga skulder		1 257 190	974 810
Summa eget kapital och skulder		996 121	1 508 201

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	709 321
Inköp	47 109
Utgående anskaffningsvärden	756 430
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-74 874
Årets avskrivningar	-141 965
Utgående avskrivningar	-216 839
Redovisat värde	539 591

Underskrifter

Årsredovisning för Industriegolv Sweden AB, 556680-6005
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Arvind Kedia
Arvind Kedia
Styrelseledamot
2025-07-31